4] [ ) LT

¥ERV. DETEPMI‘\IAZIONI DIRIG.

TRASMLQ"/'- UrF

gw. X

\2z- 98 05

i

PI5TRY (gPEDEtjéli‘iﬁm
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

Annotata al registro generale |OGGETTO:Offerta della societa “Arte senza

In d‘?'t*'="]877 19060, Zﬂﬂgme" per il concerto di Aida SATTA FLORES-
4 agosto ’'05 Castello di Donnafugata

Importo Euro 8.000,00 IVA compresa e SIAE

N. g1¢ Settore XIII

data fA-0f-10>

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP.1657.1 FUNZ.05 SERV.04 INTERV.03 IMP. 5?620/95

IL ONIERE

L’anno duemilacinque,il giorno undici del mese di agosto,
nell’ufficio del Settore XIII, il Titolare di P.oO.
Geom.S. Giuffrida ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Con nota prot. n°41724 del 14.07.05 la Soc. Coop.’Arte senza fine " di Palermo, ha
proposto l'acquisto del nuovo concerto di Aida Satta Flores da effettuarsi al Castello di
Donnafugata il 24 agosto p.v. L'organizzazione del concerto sarebbe a totale carico della
Societa per un costo complessivo di Euro 8.000,00 compresc IVA.

Tenendo conto dell'alto livello dello spettacolo il cui tema dominante & il TEMPO, che nel
concerto i pensieri e le canzoni sul tempo si amalgamo a storie di uomini sbagliati e
allamore, sulle musiche di grandi artisti italiani affidate ad esperti musicisti creando
emozioni fantastiche

Considerato che, lofferta di spettacoli di ampio interesse, & tra  gli obiettivi
dell Amministrazione

VISTA la nota del 'Assessore alla Cuttura e Turismo con la quale si autorizza il Dirigente
del settore ad impegnare la somma di € 8.000,00 comprensiva di IVA e SIAE per
Pacquisto del pacchetto dello spettacolo offerto dalla Soc. Coop. “Arte senza fine”
RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTHi pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Acquistare lo spettacolo offerto da "Arte senza Fine" di Palermo che verra
effettuato al Castello di Donnafugata il 24 agosto p.v., al prezzo di € 8.000,00
compreso IVA e spese SIAE

2. Impegnare la somma occorrente pari a Euro 8.000,00 comprensiva di IVA e spese
SIAE da imputare al cap. 1646 bil.2005 Funz. 05 Serv.01 Int.03, imp. %IOS;

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa;

Il responsabil | Procedimento
{(Dott.ssa fAntiochia)

Il Titolare di P.O
Geom. S.G3 ida



cszou*& 2d @»job\\!«&-\g\w W! (—;GA:?SL “\\;&%WSS\

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

f

. Perpr'esa v* '3
: (AY Ly .
Rogusa, i, [% v 05

DACO pg




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
fipanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA 1!(.08.05

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

USSR

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odlerna, alPAlbo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa ! S/ az}/ o5
IL MESSO COMUNALE

A/Lﬁ fﬂ/% L tai

Il sottoscritto Messo comunale atfesta il compimento del sumd|cato periodo di
pubblicazione e cioé dal ’LJ!O% oy al 2¢8/=8/os
l rd

Ragusa Bo’/ -z / o

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, ervyire per uso amministrativo.

Ragusa

I1L. SEGRETARIO GENERALE



